podeccnonantHoe obopyAoBaHWME ANA Kyx

6’0 COMPLEX TRADE

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.07.2025

Mukcep nnaHeTapHbii Hualian B30

LleHa ¢ HOC: 72 900 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

O6beM pexwu, n

MexaH13M NOAHATUSA rONOBbI
Yucno ckopocten

CKOpOCTb BpaLLLeHUsi BeHUMKa,
06/MUH

MoaknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

ApTukyn: 317484

6 mec.

Kurain

HanonbHbIN

30

dovkcmnpoBaHHas Tpasepca
3

ot 105 no 408

220
15
545
440
882
86
96

MnaHeTapHbI Mukcep_Hualian B30 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTusax 0OWeCTBEHHOMO NUTaHNS, TOProBAW W NLLEBbIX
MPOM3BOACTBAaX AN 3amMeca XMIOKOro Buaa Tecta, TBOPOXHbIX U3AENWIA, Kpema, Mycca, niope, CIMBOK 1 coycos. Moaenb
OCHaLleHa CbEMHOI AEXO0MN, NMOBOPOTHLIM MEXAHW3MOM XM U aBapuitHO OcTaHoBKOW. Matepwan nagenus -

BbICOKOKa4eCTBEHHAA HepXXaBelowas Ctab.

B komnnekte KPHOK, BEH4YUK 1 jiornarka.
TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ MakcumanbHbili 06beM 3arpy3ku: 10 kr

e CKOpOCTb BpalLeHus:

o 1 ckopocTb: 105 06/MUH
o 2 ckopocTb: 180 06/MUH
o 3 ckopocTb: 408 06/MUH

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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